PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 34/2021/SGP - Manaus, 27 de janeiro de 2021.

Autoriza o deslocamento, sem ônus, do juiz Mauro Augusto
Ponce de Leão Braga, Juiz Auxiliar da Presidência.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JUNIOR, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP DP-931/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento do Juiz do Trabalho Mauro Augusto Ponce de Leão Braga

, Juiz Auxiliar da Presidência e Diretor Financeiro da ANAMATRA, à cidade de Brasília/DF, no período de
01 a 04 de fevereiro/2021, para participar das reuniões da Diretoria, Conselho de Representantes e pasta
financeira, sem prejuízo de seus direitos e vantagens e sem ônus para este Tribunal.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
DAVID ALVES DE MELLO JUNIOR

Desembargador do Trabalho
 no exercício da Presidência do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

f4
06

c2
61

-5
dc

2-
4a

d1
-a

df
6-

05
dd

71
4a

f3
e7